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VBET Перша ліга
2025/26 1-й тур, Матч №1

Субота, 02.08.2025, 14:45, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 29°C. Глядачі: 900

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь

1 Лавута Кирило
2 Дмитрук Тарас
23 Шершень Михайло
29 Червак Вадим
21 Дворовенко Владислав
17 Семотюк Владислав
5 Пріхна Дмитро (К)
7 Войцеховський Владислав
8 Татарков Микита
11 Байдал Антон
9 Буренко Матвій

Запасні
31 Васецький Богдан
47 Багінський Нікіта
52 Крохмаль Нікіта
99 Сердюк Артем
14 Чібуезе Принс Чісом
77 Чідомере Алекс

Тренер
Бабич Олександр

1 Жупанський Віталій
39 Балан Денис
4 Болденков Валерій
14 Білий Роман
44 Корешков Валентин
32 Петько Сергій (К)
33 Сидоренко Владислав
29 Ременяк Артур
7 Непейпієв Руслан
17 Янчак Вадим
9 Нич Назарій

Запасні
55 Задерейко Антон
84 Кусий Андрій
8 Панчишин Орест
77 Ковалюк Роман
11 Буряк Руслан
16 Радченко Максим
20 Оробець Іван
13 Рогачов Нікіта
21 Ткачук Андрій

Тренер
Фещук Максим

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Бахметьєв Андрій
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген
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VBET Перша ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №1
Субота, 02.08.2025, 14:45, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 29°C. Глядачі: 900

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Фенікс-Маріуполь» Маріуполь
4' 33 Сидоренко Владислав

5 Пріхна Дмитро 5'

29 Червак Вадим 31'

32' 32 Петько Сергій

46' 17 Янчак Вадим
20 Оробець Іван

11 Байдал Антон 51'

55' 7 Непейпієв Руслан
8 Панчишин Орест

9 Буренко Матвій 57'

9 Буренко Матвій 62'

66' 32 Петько Сергій
11 Буряк Руслан

66' 29 Ременяк Артур
77 Ковалюк Роман

8 Татарков Микита 67'

69' 39 Балан Денис

8 Татарков Микита
77 Чідомере Алекс 76'

9 Буренко Матвій
99 Сердюк Артем 76'

11 Байдал Антон
52 Крохмаль Нікіта 78'

83' 9 Нич Назарій
13 Рогачов Нікіта

17 Семотюк Владислав
14 Чібуезе Принс Чісом 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


